
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

04.02.2021 №  2-аг      

 

Про норми використання  

дезінфікуючих засобів   

у закладі  

 

 

Відповідно до Постанови головного державного санітарного лікаря України від 

28.08.2020 № 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

освіти на період карантину у зв'язку із поширенням корона вірусної хвороби», 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, Акту 

проведення розрахунку та контрольних замірів фактичних витрат 

дезінфікуючих засобів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити норми використання дезінфікуючих засобів у закладі: 

№ з/п Найменування Одиниця 

виміру 

Кількість в місяць 

1 Новохлор літр 49,042 

2 Манорм Експерт літр 64,512 

3 Саніліт кг 5,395 

4 Санідез кг 4,904 

5 Мило рідке літр 21,504 

 

2. Філімоновій Л.В.,  заступнику директора з господарської роботи: 

2.1. Забезпечити контроль за дотриманням норм витрат дезінфікуючих засобів 

згідно затверджених норм. 

В продовж карантину 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора гімназії   оригінал підписано  О.Б.Мазикіна  


